ככל שקיימים מבנים נוספים, כאלה שאינם משמשים למגורים, בחטיבת הקרקע הם

¹ בהמשך תקבע רשות החשמל אמות מידה פרטניות בחלק מהנושאים המוצגים בדף זה.

² יובהר כי בדף זה מוצגים עיקרי הדברים הרלבנטיים למבקש החיבור, ואולם הנוסח המלא והמחייב הינו כפי שמופיע בהחלטת הממשלה מס' 3859 מיום 3/6/2018 ובתיקון מס' 16 לחוק משק החשמל, תשנ"ו – 1996 וכפי שיקבע בהמשך באמות מידה ע"י רשות החשמל כאמור.

³ לעניין זה, "מפעל" – כהגדרתו לפי חוק עידוד התעשייה (מסים), תשכ"ט – 1969, המגדיר "מפעל תעשייתי" כ"מפעל תעשייתי שבבעלותה של חברה תעשייתית שעיקר פעילותו בשנת המס היא פעילות ייצורית".

יוזנו ברשת פרטית מהצרכן הרשום שקיבל אספקה מחברת החשמל בגבול המגרש.

4. **בדרך ציבורית**⁴ חברת החשמל תניח את כל תשתית החלוקה, למעט רשת חיבור בין סוגי מתקנים כגון עמדות טעינה, תאורת רחוב, רשת איסוף טורבינות רוח, ובכל מקרה בו כבר קיימת תשתית אחרת.